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Tekniset tiedot

Kuvaus

Jénnite

Taajuus

Teho

Maksimivirta
Kierrosluku

limavirta

limavirta

Paineen rajoitus
Kéyttolampotila-alue
Puhallussuunta
Pyérimissuunta
Moottorin tyyppi
Moottorin malli
Moottorisuoja / Suoja
Suojausluokka
Moottorin eristysluokka
Laakerit

Materiaali

Siipipyora
Asennusasento
Hyvaksynnat

Koko

Paino

Tuotenumero

S6D560-AK03-02 HyBlade

Aksiaalipuhallin koriverkolla

kdyntidanella.
Puhallussuunta "V".

Aksiaalipuhallin koriverkolla

3~ 400/400 D/Y VAC

50 Hz

0,45/0,28 KW

0,81/0,45A

895/715 rpm

2198.00 I/s

7915.0 m3/h

Maksimi paineenkorotus 75 / 48 Pa (ilmavirralla 5280 m3/h)
-40...+65 °C

ny

Myétapaivadn roottoriin pain katsottuna
M6D110-EF

Jannitesdddettava ulkoroottoriasynkronimoottori
Sisdédnrakennettu lampokytkin, peruseristetty
IP54

F

Kuulalaakerit

Verkko: terastd, paallystetty harmaalla muovilla

HyBlade hybridirakenne, 5 kpl muovista (PP) ja metallista valmistettuja puhallinsiipid

Akseli vaakasuoraan tai roottori alas (roottori ylos pyynndsté)
EN 61800-5-1; CE; VDE; EAC

9 560 mm

13.3 kg

S6D560AJ0301

Katso paivitetyt tiedot netistd www.ebmpapst.fi

Tuotteiden tekniset tiedot saattavat poiketa esitteen tiedoista. Piddtdmme oikeuden muutoksiin.

ebm-papstin HyBlade asettaa uuden standardin aksiaalipuhaltimille. Siipien innovatiivisella
hybridirakenteella saavutetaan kevyt puhallin korkealla hyotysuhteella ja hiljaisella

ebmpapst
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S6D560-AK03-02 HyBlade

Aksiaalipuhallin koriverkolla

Ominaiskayra
e Z
8]
o
80
. \
o
\
9
60 ©
o~
o
40 © \ \
2]
\
51 \
20 \ \
g \ \
o
A ] \ \
£ 0 1000 2000 3000 4000 ot
qv > 2000 4000 6000 m3/h
Mittausarvot
Kytkenta U f n P, I LpA, LwA, LwA,,
v Hz mint W A dB(A) dB(A)  dB(A)
1 A 400 50 930 291 0,74 59 66 66
2 A 400 50 915 326 0,76 58 65 64
3 A 400 50 905 352 0,78 58 65 64
4 A 400 50 895 380 0,81 57 65 64
5 Y 400 50 795 211 0,37 56 62 62
6 Y 400 50 760 229 0,40 54 61 60
7 Y 400 50 735 245 0,43 53 59 58
8 Y 400 50 715 260 0,45 52 59 58

v

m3/h
7915
7150
6315
5280
6775
5945
5155
4225

Pts
Pa

0

25
50
75
0

17
34
48

Gv
cfm
4660
4205
3715
3105
3990
3500
3035
2485

Kytkentd = Kytkentd - U = Syttéjannite - f = Taajuus - n = Kierrosluku - P, = Tehonotto - | = Virranotto - LpA,, = Adnenpainetaso Imupuolella - LwA,, = Aéniteho-taso Imupuolella

LwA,, = Aaniteho-taso paineenpuoleinen - , = Tilavuusvirta - p;, = Paineen lisdys

Pts
inH20
0,00
0,10
0,20
0,30
0,00
0,07
0,14
0,19

Tuotteiden tekniset tiedot saattavat poiketa esitteen tiedoista. Piddtdmme oikeuden muutoksiin.

p=1176 kg/m*+2 %

Mittaus: LU-129189-1
Mittaus: LU-129398-1

limateho mitattu ISO 5801 asennusluokan A
mukaan. Kysy ebm-papstilta tarkasta
mittausjérjestelmasta. Imun puoleinen
melutaso: LwA 1SO 13347 mukaan / LpA
mitattuna 1 metrin etdisyydelld tuulettimen
akselista. Tiedot ovat voimassa vain
annetuissa mittausolosuhteissa ja riippuvat
asennuksesta. Ominaisarvot tarkastettava
valmiissa asennuksessa

ebmpapst
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$6D560-AK03-02 HyBlade

Aksiaalipuhallin koriverkolla

Piirros
©
58
8 s
7
163.8 3814
O,
Puhallussuunta "A"
Kiristysmomentti 1,5£0,2 Nm
Kaapelin halkaisija min. 6 mm, maks. 12 mm, kiristysmomentti 2,0+0,3 Nm
Kytkentékaavio

Tuotteiden tekniset tiedot saattavat poiketa esitteen tiedoista. Piddtdmme oikeuden muutoksiin.
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Aksiaalipuhallin koriverkol
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A Kolmiokytkenta Y Tahtikytkenta L1 =U1=musta
L2 =V1 = sininen L3 =W1 = ruskea w2 keltainen
U2 vihred V2 valkoinen TOP 2 x harmaa
PE vihred / keltainen

Yhteystiedot

ebm-papst Oy
Puistotie 1

02760 Espoo

Puh. (09) 8870 220
Fax (09) 8870 2213
mailbox@ebmpapst.fi
www.ebmpapst.fi

Tuotteiden tekniset tiedot saattavat poiketa esitteen tiedoista. Piddtdmme oikeuden muutoksiin. ebm papSt
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